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Verksamhetsberättelse för tävlingsverksamheten 

2023-2024 

 
 

 
 
 
 
Generellt 
Den postpandemiska utvecklingen inom tävlingsfisket som inleddes 2022 har hållit i sig. Antalet 
sanktionerade tävlingar har under 2023 och 2024 fortsatt att ligga konstant på en högre nivå än innan 
pandemin. Tävlingskommittén har fortsatt att som kommitté arbeta brett för tävlingssveriges bästa i 
första hand, både genom fysiska heldagsmöten och digitala möten. När behov uppstått har 
arbetsgrupper skapats inom kommittén för att fördjupa sig i olika frågor, normalt genom digitala möten. 
Ledamöterna idag arbetar inte enbart med ”sin gren” utan brinner för att i första hand utveckla 
tävlingsfisket i stort. 

2023 tillfördes tävlingsverksamheten ytterligare en resurs genom att en ideellt arvoderad kommunikatör 
tillsattes för att sprida tävlingsnyheter. Detta har slagit väl och antalet nyheter på Sportfiskarnas 
tävlingssidor har legat på en betydligt högre nivå än tidigare. I september 2024 valde Calle Andersson 
att avsluta sitt uppdrag som tävlingskommunikatör och ersattes av Emma Andersson. 

Ett nytt sanktioneringssystem har sjösatts under 2024 och förhoppningen är att det ska förenkla 
administrationen kring sanktionerna. 

Ett arbete med att uppdatera och formge tävlingsreglerna har pågått under 2024 och kommer att 
publiceras på sportfiskarna.se under våren 2025. Det handlar i stort om att göra sidan med regler mer 
lättnavigerad och begriplig. 

Under både 2023 och 2024 har de flesta planerade tävlingarna kunnat genomföras. Detaljer redovisas 
under respektive gren. 
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Mete 
SM i Traditionellt mete 2023 genomfördes i Djurgårdbrunnskanalen av Enskede SFK med 159 
deltagare. 2024 genomfördes SM i Storsjön, Östersund av Sportfiskarna Jämtland/Härjedalen. 
Tävlingen genomfördes på ett tillfredställande sätt med hela 180 deltagare. 

På piren i Nyköping har SM i mete genomförts båda åren med ca 75 deltagare per år. Potential finns 
att kunna samla upp emot dryga 150 deltagare.  

Glädjande är att vi åter genomfört SM i internationellt mete både 2023 och 2024 med uppemot 80 
deltagare. 

Lag-SM i grenen internationellt mete har genomförts båda åren (i Karlstad respektive Söderhamn) med 
drygt 20 deltagande lag, varav fem lag varit juniorlag. 

Landslagskval i internationellt mete har även det genomförts 2023 och 2024, varje år med ca 20 
deltagare på plats. 

Landslagskval i feederfiske är genomfört både 2023 och 2024. 

Sverige har varit representerade på internationell nivå i såväl internationellt mete som feeder. 

 

Predator 
Under de senaste åren har det genomförts SM i grenarna Abborre, Gädda, Gädda individuellt samt 
Kajakfiske. I grenen Street så genomfördes SM i Göteborg 2023 men ingen arrangör anmälde intresse 
för att arrangera 2024.  

SM i gösfiske har inte slagit igenom utan det verkar inom gösfisket mest vara lokala tävlingar. Grenarna 
Street och Kajak har genomfört öppna SM-tävlingar utan föregående kvaltävlingar.  

I grenarna Abborre och Gädda ser Sportfiskarna en stabilisering av antalet genomförda DM-tävlingar 
men ingen större tillväxt antalsmässigt. Särskilt påtagligt är detta i de norra delarna av Sverige där DM 
uteblivit helt. Annars har SM hög status och med 35 - 45 kvalificerade lag och där de allra flesta som 
kvalat in har tagit chansen att delta. 

 

Fluga 
Under åren 2023 och 2024 har SM i grenen fluga genomförts i Tännäs, Härjedalen. Glädjande nog har 
det varit fler deltagare än tidigare år. Även landslagskval har genomförts under dessa år med två 
deltävlingar som tillsammans med SM bildar totalt tre kvaltävlingar till landslagen. Båda åren har grenen 
anmält lag till VM - ett damlag till Kanada respektive Tjeckien och ett herrlag till Slovakien respektive 
Frankrike. 

 

Hav  
Kungsbacka Sportfiskeklubb är numera pga att Göteborgs Havsfiskeklubb lagt ner sin verksamhet, 
ensam arrangör av SM som fortsatt genomförs som en teamtävling inom Pater Noster Cup, med 
Mollösund på Orust som bas. Grenen har fortsatt använda regelverket med ideallängd i stället för 
idealvikt som infördes 2022 och deltagarantalet har stadigt ökat och stabiliserats. Fångad fisk ska mätas 
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ombord på en av arrangören framtagen mätbräda och ett tydligt foto, där även startnummer framgår, 
ska omgående skickas in till tävlings-ledningen för registrering. 

Till tävlingen 2023 var det 19 team anmälda men en båt drabbades av motorhaveri kvällen innan så till 
slut deltog 18 team i SM. Tävlingen 2024 samlade exakt lika många team, 18 stycken. 

 

Mormyska 
2023 VM - Arrangerades i Estland. Sverige representerades av Andreas Wetterhall, Pavel Chaloupka, 
Johan Axelsson, Thomas Axelsson, Daniel Ahlgren och Fredrik Samuelsson med Marino Sanvincenti 
och Johan Kindlundh som kaptener. Ukraina segrade med Litauen som tvåa och Lettland som trea. 
Team Sweden Ice hamnade på nionde plats med USA och Rumänien bakom sig. 

2023 DM - DM har genomförts i de flesta distrikt i landet. 

2023 SM - Arrangerades av Enskede SFK på Magelungen. Deltagarantalet uppgick till 80 enskilda 
deltagare. 

2023 Landslagskval - Arrangerades på Björköfjärden av Fredrik Samuelsson. Deltagarantalet uppgick 
till 7 enskilda deltagare. 

2023 Mormyska cup - Totalt var det 69 enskilda deltagare under årets PMC varav 21 deltog i fem eller 
fler tävlingar. Vinnare blev Pavel Chaloupka. 

 

2024 VM - Arrangerades i Mongoliet. Sverige representerades av Magnus Andersson, Johan Axelsson, 
Fredrik Samuelsson, Andreas Wetterhall, Johan Kindlundh, Pavel Chaloupka, Daniel Ahlgren och 
kaptenen Erik Karlsson. Litauen segrade med USA som tvåa och Ukraina som trea. Team Sweden Ice 
hamnade på nionde plats med Norge bakom sig. 

2024 DM - DM har genomförts i de flesta distrikt i landet. 

2024 SM - Arrangerades av SFK Trekroken på Överudssjön. Deltagarantalet uppgick till 74 enskilda 
deltagare.  

2024 Landslagskvalet - Arrangerades av AFK Flugan på Björktjäratjärn och Nedre Herten. 
Deltagarantalet uppgick till 14 enskilda deltagare. 

2024 Mormyska cup - Totalt var det 82 enskilda deltagare under årets PMC varav endast 12 deltog i 
fem eller fler tävlingar. Vinnare blev Jimmi Bornström. 

 

Pimpel 
Intresset för pimpelfisket är fortsatt starkt, framför allt i de regioner som fortfarande har förutsättningar 
för bra vinterförhållanden. 

SM Pimpel 2023 - Ovansiljans SFK, Dalarna, arrangerade SM Pimpel, både Individuellt och Lag helgen 
25 - 26 mars på Orsasjön. Deltagarantalet totalt var 760, där 436 tävlade individuellt, och 324 tävlade i 
108 lag.  

Nordiska Mästerskapen Pimpel 2023 - Finland var värdland, och vi fiskade i Liperi den 18 februari. 
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SM Pimpel 2024 - Norsjö SFK fixade arrangemanget den här gången helgen 13 - 14 april. Individuella 
tävlingen hamnade på Järvträsket och Lag-tävlingen på Arvidsjaursjön. Deltagarantalet totalt var 549, 
där 291 tävlade individuellt, och 258 tävlade i 86 lag. 

Nordiska Mästerskapen Pimpel 2024 - Norge var värdland, och vi fiskade i Odal den 16 mars. 

 

Gäddtrolling 
SM-Gäddtrolling 2023 - Arrangemanget fixade Barkensjöarnas FVOF på Barken i Dalarna den 30 
september – 1 oktober, med starten ut från Smedjebackens hamn. Antal deltagare var 75 som tävlade 
i 31 Team/Lag. 

SM-Gäddtrolling 2024 - Den här gången var det Nora Gyttorp FK i samarbete med arrangörerna av 
Pike Trolling Cup. Arrangemanget var på Skagern 28 – 29 september, med starten ut från hamnen vid 
Otterbergets Camping, Antalet deltagare var 89 som tävlade i 38 Team/Lag. 

Detta är som sagt en på tävlingsarenan ny gren i sin linda. Vi startade upp 2020 med Distrikts-
mästerskap och kvalserier, inför SM-Gäddtrolling 2021. 

Vi konstaterar att både DM samt DM-Serier arrangerats i flera distrikt under 2023 och 2024. 

Det har även inför både 2023 och 2024 skrivits avtal med Pike Trolling Cup, som spänner över ett större 
område i mellersta Sverige. Därmed sanktionerar de sin tävlings-serie och får följaktligen ex. antal 
platser till följande års SM. 

Vi ser även (vilket känns otroligt bra) att grenen växer, från att antal deltagande Team/Lag på det första 
SM-arrangemanget 2021 var 28, till 2023 kom 31 Team/Lag och nu 2024 var det 38 Team/Lag till start. 

Vi ser även att 2023 kom deltagarna i Pike Trolling Cup från 5 distrikt, till 2024 kom deltagarna från 6 
distrikt. 

 

Trolling 
Denna gren arrangeras numera som ett öppet SM som ingår i en redan befintlig tävling. 


